
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 
ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ПЕРЕЧИНСЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ ЛІЦЕЙ» 
ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

(КЗ «ПЕРЕЧИНСЬКИЙ ПЛ» ЗОР)

НАКАЗ
27.10.2025 с. Сімер Ужгородського району Закарпатської області №

Про затвердження 
Антикорупційної програми

З метою забезпечення прозорості діяльності закладу освіти, запобігання та протидії 
корупції, відповідно до Закону України «Про запобігання корупції», постанови 
Кабінету Міністрів України від 28.04.2017 № 650 «Про затвердження Типової 
антикорупційної програми», а також для удосконалення внутрішньої системи 
запобігання корупційним та пов’язаним із корупцією правопорушенням,

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити Антикорупційну програму Комунального закладу «Перечинський 
професійний ліцей» Закарпатської обласної ради (додається).
2. Уповноваженій особі з питань запобігання та виявлення корупції -  Михайлу 
ЗИЗИЧУ, забезпечити:
- організацію виконання заходів, передбачених Антикорупційною програмою;
- здійснення контролю за дотриманням працівниками ліцею вимог законодавства у 
сфері запобігання корупції;
- проведення інформаційно-роз’яснювальної роботи серед учасників освітнього 
процесу.
3. Керівникам структурних підрозділів довести зміст Антикорупційної програми до 
відома працівників та організувати її виконання.
4. Опублікувати Антикорупційну програму на офіційному веб-сайті закладу.
5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Мар’яна ЗОЗУЛИЧ

ом ознайомлений: 
Михайло ЗИЗИЧ



ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 
ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ПЕРЕЧИНСЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ ЛІЦЕЙ»
ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

(КЗ «ПЕРЕЧИНСЬКИЙ ПЛ» ЗОР)

НАКАЗ

01Л 0.2025р. с. Сімер Ужгородського району Закарпатської області № ЛАТ

Про призначення уповноваженої 
особи з питань запобігання та 
виявлення корупції

У зв’язку з звільненням основного працівника та листа департаменту 
освіти і науки, молоді та спорту облдержадміністрації від 20.08.2021р. 
№ 01-15/1296 „Про надання інформації”

НАКАЗУЮ :

1. ПРИЗНАЧИТИ ЗИЗИЧА Михайла Васильовича -  заступника директора 
з навчально-виховної роботи днем 01 жовтня 2025 року уповноваженою особою з 
питань запобігання та виявлення корупції

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою

Мар'яна ЗОЗУЛИЧ

Михайло ЗИЗИЧ




